
公益財団法人在 Fl朝鮮学生支援会 第 6期 決算報告

平成29年 3月 31日

(単位 :円 )
科 目 当年度 前年度 増減

I資産の部
1.流動資産

現金預金

流動資産計
2.固定資産

(1)基本財産

定期預金

(2)特定資産
金剛奨学金

公益 目的事業資金

法人管理資金

貸付奨学金

貸付奨学準備金

固定資産計

資産合計
Ⅱ負債

預 り金

未払金

負債合計
Ⅲ正味財産の部
1.指定正味財産
基本財産
公益事業寄附金
法人管理寄附金
指定正味財産計

2.一般正味財産
正味財産合計

負債 。正味財産 △ =:上に1 口 1

329,309 249,602 79,707
329,309 249,602 79,707

3,037,683

1,500,000
8,446,969
371,153
15,025,000
1,435,811

3,036,161

0

8,519,635
371,153
13,485,000
3,035,786

1,522

△ 72,666

0

1,540,000

△ 1,599,975
29,816,616 28,447,735 1,368,881
30,145,925 28,697,337 1,448,588

8,441
0

9,602
240,000

△ 1,161

8,441 9,602 △ 1,161

3,037,683
26,979,019

__371,153

3,036,161
25,551,685
371,153

1,522

1,427,334

0

■〔L_387,855 28,958,999 1,428,856
△ 250,371 △  511,264 260,893
_」l_Ω.137,484 28,447,735 1,689,749
30,145,925 _」を8_」157,337 1,688,588
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正味財産増減計算書
平成28年 4月 1日 から平成29年 3月 31日

円

日

104

9,814
5,423,000
8 741 666

2,041
0

2,738,050
652 565

△  1,937
9,814

2,684,950
△  4 910 899

14 174 △ 2 218 07

4,800.000
960,000
1,110,000
3,602,800
321,548
23,000

64,670
0

44,950
384,000
155,518

0

12,366
526 532

5,400,

1,060,

6,035,

428,

11,

81,

43,

85,

384,

209,

333,

12,

000
0

000
950
502
998

838
605
543
000
258
350
720

0323 2

△  600,000
960,000
1,110,000
3,602,800
△  106,954
11,002

△  17,168
△  43,605
△  40,593

0

△  53,740
△  333,350
△ 354
134 500

12 005 384 14 478 796 △ 2 473 412

600,000
72,742
0

193,920
47,600
11,237
96,000
41,689
3,050
260,057

0

633

000
379

000
125

0

403
901

386
000
314
400

338
534
758
000
701175

600,

107,

214,

10,

24,

96,

52,

21,

83,

455,

72,

△ 34,

△  20,

36,

△  13,

△  10,

△  18,

176,

△

△  140,

72,

0

383

0

483
699
149

0

625

350

719
534
125

000
67818

908 3071 8601 9 3 553
13 913 691 16 6563 2 478 965
260 893 260 893

△ 51 ′
1 64Э

△ 250 1 2645 60 893

10,169,000
△  8,741,666

0

0

522

16,055,950
△  12,833,925

0

△  818,640
36 161

△  5,886,950
4,092,259

0

818,640
△  34 639

428 8561 439 546 △ 1 010 690
9928 958 26 519 453 .439 5462

30 387 55 58 9992 421 6

I一般正味財産増減の部
1.経常増減の部
(1)経 常収益

受取利息
雑収入

受取寄付金額
受取寄付金振替額
経常収益計
(2)経常費用
①事業費
支出奨学金
金剛奨学金
国際交流助成金
人材育成助成金

給与手当
宣伝費
会議費
資料費
消耗品費
賃借料
通信費
渉外費
支払手数料
旅費交通費
事業費計
②管理費
役員報酬
給与手当
宣伝費
会議費
資料費
消耗品費
賃借料
通信費
租税公課
渉外費
支払手数料
旅費交通費
会費
雑費
管理費計
経常費用計
一般正味財産増減額
一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

Ⅱ指定正味財産増減の部
公益事業受取寄付金
一般正味財産振替額
法人管理受取寄附金
一般正味財産振替額
基本財産
指定正味財産増減額
指定正味財産期首有高
指定正味財産期末残高

Ⅲ正味財産期末残 1370 7358 6891 9
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正味財産増減計算書内訳表
平成28年 4月 1日 から平成29年 3月 31日

単 円 )

科 日 公益事業会計 法 人会 計 合 計

104

9.814
3,253,800
8.741.666

2,169,200
0

5,423,000
8,741,666

104

12.005、 384 2,169,200 14,164,770

4,800,000
960,000
1,110,000
3,602,800
321,548
23,000
64,670
0

44,950
384,000
155,518

0

12,366
526,532

600.0001

72,7121

193.9201

47,6001
11,237

96,000
41,689
3,050

260,057
0

315,633
72,000
194,379

4,800,000
960,000
1,110,000
3,602,800
321,548

23,000
64,670

0

44,950
384,000
155,518

0

12,366

526,532

600,

72,

193,

47,

11,

96,

41,

3,

260,

315,

72,

194.

000
742

0

920
600
237

000
689
050

057
0

633
000

379
12.005.384 1,908.307 13,913,691

260.893 260.893
△  511.264 △  511.264
△  511,264 260.893 △  250,371

10,169,000
△  8,741,666

1.522

69,000
41,666
0

0

1,522

△

1.428.856 1.428,856
28.857、 846 371.153 29,228,999
30,286,702 371、 153 30,657.855

I一般正味財産増減の部
1.経常増減の部
(1)経常収益
受取利息

雑収入

受取寄付金額
受取寄付金振替額
経常収益計
(2)経常費用
事業費
支出奨学金
金剛奨学金

国際交流助成金

人材育成助成金

給 与手当
宣伝費
会議費
資料費
消耗品費
賃借料
通信費
渉外費
支払手数料
旅費交通費
管理費
役員報酬
給与手当
宣伝費
会議費
資料費
消耗品費
賃借料
通信費
租税公課

渉外費
支払手数料
旅費交通費
会費

雑費

経常費用計
|     一般正味財産増減額
|     一般正味財産期首残高
|     一般正味財産期末残高
IⅡ 指定正味財産増減の部

公益事業受取寄付金
一般正味財産振替額
法人管理受取寄附金
一般正味財産振替額
基本財産

指定正味財産増減額
指定正味財産期首有高
指定正味財産期末残高

皿正味財産期末残高 29 775 8 632,046 旦Q._ 07,484

４

●


